第１号様式（第5条関係）
津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃補助金交付申請書

　年　　　月　　　日

津久見市長　あて
申請者  住　所
氏　名                        　　   ㊞

津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃補助金交付要綱に基づく補助金の交付を願いたいので、同要綱　第5条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
【申請する補助金の種類】

	補助金の種類
	いずれかに〇をしてください。

	新婚世帯家賃補助金

	子育て世帯家賃補助金

【賃貸住宅の契約内容等】

	居住開始年月日
	家　　　賃
	住宅手当の有無

	　　年　　月　　日
	月額　　　　　　　　　円

（共益費等　除く・含む　）
	有り　・　　無し

	（住民票の転居・転入日）
	※共益費等を除いた額を記入してください。共益等含んだ家賃で契約している場合は、含むに〇をして月額を記入してください。
	(有りの場合)

月額　　　　　　　　円

【世帯構成員】

	氏　　名
	申請者

との続柄
	生年月日
	年齢
	現在の勤務先・
学校名・学年等

	1
	(申請者)
	本人
	年　 月 　日
	歳

	2

	年　 月 　日
	歳

	3

	歳

	4

	歳

	5

	歳

【申請者の勤務先】
	会社名：
	連絡先：℡

	所在地：

誓約書兼個人情報調査同意書
	１　私及び私と世帯を同じくする者は、申請をした日以降、津久見市に定住する意思があります。
２　自治会に加入しており、市長がその確認のため、区長等に照会し、調査することに同意します。

	３　私及び私と世帯を同じくする者は、生活保護法の規定による住宅扶助その他の公的制度による家賃補助等を受けていません。

	４　私及び私と世帯を同じくする者は、家賃及び市税等を滞納していません。

	５　私及び私と世帯を同じくする者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者ではありません。

	６　津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃補助金の交付にかかる審査及び交付後の居住状況の確認等のため、私及び私と世帯を同じくする者に係る住民基本台帳の記録及び納税状況等個人情報に関し、市長が関係機関に照会し、調査することに同意します。

	氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（添付書類）

（１）住民票の謄本

（２）申請者が1年以上市外に居住したことを証する書類（子育て世帯、転入した新婚世帯に限る。）

（３）夫婦の記載のある戸籍謄本又は婚姻届受理証明書（新婚世帯に限る。）

（４）市税等を完納していることを証する書類（完納証明書）　(※該当する18歳以上の世帯員全員分　学生除く　転入者については前住地の完納証明）

（５）賃貸契約書の写し

（６）勤務先の住宅手当が確認できる書類（住宅手当支給証明書等）

（７）その他市長が必要と認める書類